lionnent au Puy-do-Dome. )

C. MoNTi*Knn.\5i),( de filuiinont-t'errainl.

7. ClîBiHT.

8. Hiom, r.hef-lieu d'arr. du Puy-do-Dômi!.
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(). Capitulum ecelesiœ sœcularis et colleg. Sancti Amabilis Riomi. Dignitates

Decanatus
pro

duobus

Prœposilura Martlnu-eli

Gantoria
“ Au coiiatronem et omnimodam
Lurionatus

omm~lodanl

“ 1 dispositionem
Lanomcatus et prœbendœ 1 o sacer- dispositionem

ejusdeni capituli.

Seini-pïœbcndac scx aflcclœ pucris

chori

10. Gapituliim
ecclcs. sacul. et colleg. Bealas Maria? Marthureti ejusdem oppidi

Riomi

Prœposiluni
Ad coll. capituli S. Amabiiis, ut supra.

Canonicatus et
prœbenda!

10. Ad coït. capituli Marthureli. 1,

lusuper duœ prœbendœ
Ad oraniniodaiu disp. domini de Lnnglieal.

1 1. Ciipilnluin eccles. sœcul. et colleg.
SS. Vicloris et Coronœ d'Enezol

Decanatus
Ad collationem et oinnimodam

Lanloria
dispositionem

(janoincalus cl praibeiKlae îs. senn-
d,"eiusdem capituli.

prœbendoe a.

i- Capitulum
Bentaj Maria; Pontis GasLri eccles. sœcul. et colleg.

de novo erectum a

domino çornile De Daletclomino Gomile De Dnlet

Ad
prœscntationcm

domini temporalis
Decanatus.

i Ad

præsentationem doiiiitii
temporalis

Decnnatus "•
ejusdeni loci

Canonicatus et prœbeiuiœ i5. •1
J ci însumnoncm nomim cpiscupi.

i)5. Capitulum eccles. suicul. et colleg, S. Martini Coruoni

Decanalus Ad omnimodam -dïsp. ejnsdem- capituli.

Gnnonicatus et
pi'iebcndiB

1 o. Ad omniinudant disp.
domini episcopi et

ejusdem capituli alternoliin.

ABUATI,E.

i'i. Abbalùi inouabLcrii regularis Sancti Pétri de Clianloin prope Ginromonluni. oi'(Iinis

S. Aiiguslini,
bcncfîcium clectivuni. Officia

Snciïstia.

Priorntus claustralis.
`

Camcrai'ia.

Infirma™.

Uuitn est cuin omnibus suis dependentiis
cohvenlui Cannclitaruni discalcea-

toruni ibidem ereclo, de quo infrn.

i f> Abbatia nionasterii monialinm Sanctas Claree in suburbiîa ejnsdetn civitalis Clnro-

montensis.

il).
Abbalia monasterii regularis S. Ulidii,

ordinis Sandi Benedicli de Cazali, in suburbiih

ejnsdem civitalis, ad coilalionem et oinniinodain dispnsilionein convenlus ojusdem

loci, solctque tnennali elcclionc conleiri.
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Abbas et conventus Sancti Amabilis Riomi cum officiariis dicti

conventus. CXII1. X S.

10. Collegil1m B. Marias Martureti. xxx4.

1 t. CapiLuhul1Enneziaci, curndec¡mo. cxi 3.

12.
CoHegil1mde

novo erectum apud Pontem Castrum. xm 1. x s.

]3.CapitLtiumCornoni.
XXXIIJ1.